UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày       tháng 5 năm 2025

                                   Kính gửi:
-   Các Sở, ban, ngành của tỉnh;

-   Ban QLDA Giao thông và Dân dụng tỉnh;

-   Ban QLDA Nông nghiệp và PTNT;

-   Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh.
-   UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1391/STC-TCĐTĐT ngày

08/5/2025 về việc đề xuất phương pháp đánh giá và tiêu chí lựa chọn nhà thầu
đối với các dự án công trình từ cấp II (trở lên) sử dụng vốn ngân sách nhà nước
trên địa bàn tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý với nội dung đề xuất của Sở Tài chính về phương pháp đánh giá
và tiêu chí lựa chọn nhà thầu đối với các dự án công trình từ cấp II (trở lên) sử
dụng vốn ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh theo Văn bản nêu trên (Chi tiết
theo Phụ lục kèm theo Văn bản số 1391/STC-TCĐTĐT ngày 08/5/2025 của Sở
Tài chính). Các Sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố phối hợp
triển khai thực hiện việc đánh giá và lựa chọn nhà thầu đối với các dự án thuộc
thẩm quyền quản lý, phù hợp với quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

  Nơi nhận:

                             KT. CHỦ TỊCH

                             PHÓ CHỦ TỊCH

- TTTU (báo cáo);

- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP TD;

- Lưu VT, K19.

                                 Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc phương pháp đánh giá và tiêu

chí lựa chọn nhà thầu các dự án,
công trình đầu tư xây dựng từ cấp II
(trở lên) sử dụng vốn ngân sách nhà

nước trên địa bàn tỉnh.

4461 28